[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA UMA AGENTE DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO AOS MORADORES DA REGIÃO DO BAIRRO RURAL DO BRUMADO

DESPACHO:
                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.       DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine ao Departamento competente que seja incluído uma Agente de Saúde para atender a região do Bairro Rural do Brumado.
                                                  JUSTIFICATIVA
O Bairro Rural do Brumado é formado por propriedades rurais onde há muitos moradores que necessitam de acompanhamento de uma Agente de Saúde.
A orientação de uma profissional seria importante para ajudar as famílias, pois muitas delas são compostas por crianças e pessoas idosas que necessitam de acompanhamento.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 18 outubro de 2010.

                   Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]